Servicii incluse:

Transport avion charter Air Bucharest, Bucuresti - Antalya — Bucuresti;

Transfer aeroport - hotel — aeroport;
7 nopti cazare cu tipul de masa aferent hotelului;

Nu sunt incluse :

Taxele de aeroport 95 euro/ persoana;
Asigurare storno si medicala (optionale);

Alte servicii care nu sunt specificate in pachet;

TURCIA 2013 ANTALYA 2013

HOTEL AKKA ALINDA 5*

Ultra all inclusive

Pret in euro

05.08 26.08

08.08 29.08

= = 09.08 30.08

2| 8 10.08 31.08
STANDARD CLASIC ROOM -2 Z | 01.08 | 02.08 | 03.08 12.08 19.08 | 22.08 | 23.08 | 24.08 02'09 09.09 | 12.09 | 13.09 | 14.09 | 16.09

s |z 15.08 05.09

16.08 06.09

17.08 07.09

Pret de adultin DOUBLE ROOM 1 7 780 784 788 796 812 788 780 772 756 746 741 736 731 721
Pret de adultin  SINGLE ROOM 1 1,173 | 1,180 | 1,187 | 1,201 | 1,216 | 1,274 | 1,160 | 1,146 | 1,118 | 1,108 | 1,099 | 1,090 | 1,082 | 1,064
Pret de adultin  TRIPLE ROOM 1 7 728 732 735 743 758 736 729 722 707 697 693 688 684 675
Pret pe Camera

DOUBLE ROOM - 2 Adl 2 711560 | 1,568 | 1,576 | 1,592 | 1,624 | 1,576 | 1,560 | 1,544 | 1,512 | 1,492 | 1,482 | 1,472 | 1,462 | 1,442
DOUBLE ROOM - 2 Adl+1 Chd(0.00-1.99) 2 711560 | 1,568 | 1,576 | 1,592 | 1,624 | 1,576 | 1,560 | 1,544 | 1,512 | 1,492 | 1,482 | 1,472 | 1,462 | 1,442
DOUBLE ROOM - 2 Adl+1 Chd(2.00-6.99) 2 7| 1,710 | 1,718 | 1,726 | 1,742 | 1,774 | 1,726 | 1,710 | 1,694 | 1,662 | 1,642 | 1,632 | 1,622 | 1,612 | 1,592
DOUBLE ROOM - 2 Adl+1 Chd(7.00-11.99) 2 7 |1 2042 | 2,052 | 2,062 | 2,082 | 2,129 | 2,069 | 2,049 | 2,029 | 1,989 | 1,959 | 1,947 | 1,934 | 1,922 | 1,897
SINGLE ROOM - 1 Adl 1 71173 | 1,180 | 1,187 | 1,201 | 1,216 | 1,174 | 1,160 | 1,146 | 1,118 | 1,108 | 1,099 | 1,090 | 1,082 | 1,064
SINGLE ROOM - 1 Adl+1 Chd(0.00-1.99) 1 7| 1173 | 1,180 | 1,187 | 1,201 | 1,216 | 1,174 | 1,160 | 1,146 | 1,118 | 1,108 | 1,099 | 1,090 | 1,082 | 1,064
SINGLE ROOM - 1 Adl+1 Chd(0.00-1.99)+1 Chd(2.00-6.99) 1 711525 | 1533 | 1,541 | 1,557 | 1,587 | 1,539 | 1,523 | 1,507 | 1,475 | 1,455 | 1,444 | 1,434 | 1,425 | 1,404
SINGLE ROOM - 1 Adl+1 Chd(0.00-1.99)+1 Chd(7.00-11.99) 1 711525 | 1533 | 1,541 | 1,557 | 1,587 | 1,539 | 1,523 | 1,507 | 1,475 | 1,455 | 1,444 | 1,434 | 1,425 | 1,404
SINGLE ROOM - 1 Adl+1 Chd(2.00-6.99) 1 711323 | 1,330 | 1,337 | 1,351 | 1,366 | 1,324 | 1,310 | 1,296 | 1,268 | 1,258 | 1,249 | 1,240 | 1,232 | 1,214
SINGLE ROOM - 1 Adl+1 Chd(2.00-6.99)+1 Chd(7.00-11.99) 1 711675 | 1683 | 1,691 | 1,707 | 1,737 | 1,689 | 1,673 | 1,657 | 1,625 | 1,605 | 1,594 | 1,584 | 1,575 | 1,554
SINGLE ROOM - 1 Adl+1 Chd(7.00-11.99) 1 711525 | 1,533 | 1,541 | 1,557 | 1,587 | 1,539 | 1,523 | 1,507 | 1,475 | 1,455 | 1,444 | 1,434 | 1,425 | 1,404
SINGLE ROOM - 1 Adl+2 Chd(0.00-1.99) 1 7| 1375|1383 | 1,391 | 1,407 | 1,437 | 1,389 | 1,373 | 1,357 | 1,325 | 1,305 | 1,294 | 1,284 | 1,275 | 1,254
SINGLE ROOM - 1 AdI+2 Chd(2.00-6.99) 1 711675 | 1,683 | 1,691 | 1,707 | 1,737 | 1,689 | 1,673 | 1,657 | 1,625 | 1,605 | 1,594 | 1,584 | 1,575 | 1,554
SINGLE ROOM - 1 Adl+2 Chd(7.00-11.99) 1 711675 (1,683 | 1,691 | 1,707 | 1,737 | 1,689 | 1,673 | 1,657 | 1,625 | 1,605 | 1,594 | 1,584 | 1,575 | 1,554
TRIPLE ROOM - 3 Adl 3 7 | 2,184 | 2,196 | 2,205 | 2,229 | 2,274 | 2,208 | 2,187 | 2,166 | 2,121 | 2,091 | 2,079 | 2,064 | 2,052 | 2,025




